
            

UCHWAŁA NR XLVII/428/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się „Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi w okresie międzysesyjnym przyjmuje się 

załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2014r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
    

1. Zmiany w planie dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

 

Zwiększenie planu dochodów: 

1.Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst (92601 § 0750)    12.000,00 zł  

 

RAZEM:             12.000,00 zł 
 

2. Zmiany w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2)  

 

Zwiększenie planu wydatków: 

1. Zakup samochodu ratowniczego dla OSP w Starowej Górze (75412 § 6050)       12.000,00zł 

2. Stworzenie wizytówki Rzgowa poprzez renowację kładki oraz stworzenie systemu  

wizualizacji i tablic informacyjnych dotyczących miejscowości Rzgów  

(75075 § 6057)             150.000,00zł 

3. Stworzenie wizytówki Rzgowa poprzez renowację kładki oraz stworzenie systemu  

wizualizacji i tablic informacyjnych dotyczących miejscowości Rzgów  

(75075 § 6059)             193.606,25zł 

4.  Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie  

(80101 § 6057)              58.276,00zł 

5.  Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie  

(80101 § 6059)                          14.570,20zł 

               

RAZEM:                                     428.452,45 zł 

 

Zmniejszenie planu wydatków: 

1.  Stworzenie wizytówki Rzgowa poprzez renowację kładki oraz stworzenie systemu  

wizualizacji i tablic informacyjnych dotyczących miejscowości Rzgów  

(75075 § 6050)                343.606,25zł 

2.  Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie  

(80101 § 6050)                  72.846,20zł

         

RAZEM:                           416.452,45 zł 

 

 


